EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 204/2020

 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado
Final do Processo Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do
Edital 204/2020), para atuar nas Unidades de Saúde geridas pela RioSaúde, em
atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada
pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.
Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do
Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro.

UPA MANGUINHOS
CLINICA MÉDICA

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO
FINAL

1º ELISSA BONOMO DE FARIA 90

2º ELISA FERREIRA 80

3º REINALDO COURI NOGUEIRA JUNIOR 60

4º JANAINA BRANDAO 50

5º WERNER D B HERINGER 40

6º NADJA DE OLIVEIRA 30

7º BETHANIA BRETAS RIBEIRO 30

8º RAFAEL BARRETO EIRAS 20

9º PATRÍCIA TROCCOLI RAMOS 20

10º ANNA THEREZA CAMPOS FERREIRA GONÇALVES 20

11º RAFAEL JANIO ALVES DA COSTA 20

12º CHANTREL MASIMUA 20

13º KWEGIR FLEURY JOHNSON 20

14º CELIA MARIA VITO 10

15º MARCELO ZVEITER 10

16º TATIANA FRANÇA BOTELHO 10

17º MARIANA BAUMANN 10

18º LUAN GOUVEIA 10

19º JOSÉ FRANCISCO FERREIRA LIMA S. DE SOUSA 10

20º MILTON SANTOS MARTINS DA SILVA 10

21º MAIRA LISBOA DE MENEZES BRANDAO 10

22º EMMANOEL SIQUARA NETO 0

23º NATHANY GOULART 0

24º EDUARDA CHIAPETA 0

25º LORENA LÍRIO 0

PEDIATRA

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO
FINAL

1º ELISA VINCIGUERRA 100

2º FLAVIA BARRETO NOVAIS 100

3º LEANDRO VALLE 100

4º BRUNO LEONARDO DE CARVALHO BURATO 100

5º FLÁVIA MARTINS 90

6º LUIZ CARLOS ESTEVEZ PAZOS 70

7º MARCELO CAETANO FELIPE DA COSTA 70

8º VIVIANE NASCIMENTO 65

9º SILVIA MORAES 40

10º NATHALIA BORGES MELO DE BRITO 10